
ZARZĄDZENIE NR  155 /2020 

WÓJTA GMINY MIELEC 

z dnia 20 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia ograniczeń wykonywania zadań przez Urząd Gminy w Mielcu. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz.U. z 2019 r. poz.506 z późn. zm.)  oraz § 10 Ministra Zdrowia  z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie 

ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii /Dz.U. z 2020 r. poz.491 z późn. zm./- 

zarządzam: 

         § 1 

  W związku z ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii  

z  dniem 20 marca 2020 r.  do odwołania zostanie całkowicie zniesiona bezpośrednia obsługa 

interesantów Urzędu Gminy  w Mielcu. 

                                                                                              § 2 

Strony w celu załatwienia sprawy mogą kierować wnioski za pośrednictwem : 

1.drogi elektronicznej / e-mail: sekretariat@ug.mielec.pl, ePUAP  /, 

2.telefonu / 17 7730590/, 

3.operatora pocztowego. 

§ 3 

W sprawie dowodów osobistych prosimy o kontakt telefoniczny pod numerem tel. 17 774 56 35. 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 153/2020 Wójta Gminy Mielec z dnia 16 marca 2020 r. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do odwołania. 

 

          Wójt  

                 Gminy Mielec 

                  /-/ Józef Piątek 


